MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TORTARAADDIAN. 024/2022 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAR O CONTRATO Nº
451/2022, REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

Municipal com redação dada peja emenda aid ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 02 (DUAS)
De 09/05/2019 LICENÇAS, ANUAIS DE ACESSO A FERRAMENTA DE
MMA IO. PESQUISA E COMPROVAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS

PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PARA ATENDER A
DIVISÃO DE COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY-ES.

Foi
oi

poco
1

na
Toma

do
ão,Amd69 daLei

Org
Lei Orgânisq

Servidor(a); Q
fente Rennedy-t:

Câmara Municipal de Rye,
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE
Art. 1º. Designar a servidora Izadora Cordeiro dos Santos, para exercer a função de

Fiscal do Contrato nº 451/2022, oriundo do Processo Administrativo nº 24714/2022
referente à Contratação de Empresa especializada no fornecimento de 02 (duas) licenças
anuais de acesso a ferramenta de pesquisa e comprovação de preços praticados pel
Administração Pública, para atender a Divisão de Compras da Prefeitura Municipal de
Presidente Kennedy-ES, sendo 03 (três) usuários, por licença.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº
006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto n

037/2015.

se

asa

E:
£O

[on

apare
6

pec

rucisal,

o

no

ua

Publicado

na

forma

do

Ari.

com

redação

dada

pela

Emenda

nº

014.

de

|
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

jsições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 07 de novembro de 2022.

cipaldeAdininistracãoeve, PROTOCOLO €
|RUA ANTON!quit Nº 003646/2022 PrESE 08/11/2022 - 10:07:51 ,

JADM/Nº 024/2022.